

Deviz local de resurse №

**Капитальный ремонт и переоборудование под душевые комнаты и кухню
помещения №27, 28, 29 этаж 1 общежития №1.**

Valoarea de deviz 156 222 lei

Intocmit in prețuri curente 01.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	73,339	52,57	3 855,42
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,437	52,57	75,54
3.	7122050013400	Zidar	h-om	161,057	52,57	8 466,76
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	29,349	52,57	1 542,88
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,329	52,57	3 539,49
6.	7123011000200	Betonist	h-om	1,008	52,57	52,99
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,684	52,57	666,79
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,503	52,57	3 864,06
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,086	52,57	530,23
10.	7133010012100	Ipsosar	h-om	6,139	52,57	322,73
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,980	52,57	1 733,75
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	10,900	52,57	573,01
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,720	52,57	37,85
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,395	52,57	546,47
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	52,432	52,57	2 756,37
16.	7422010060100	Timplar	h-om	62,254	52,57	3 272,68
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,871	52,57	98,36
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,020	52,57	5 205,51
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,142	52,57	112,60
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	138,282	52,57	7 269,48
		Total manopera				44 521

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,090	25,00	27,25
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,051	80,00	4,08
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,660	8,00	29,28
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,630	500,00	315,00
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,173	380,00	825,74
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,272	220,00	59,84
7.	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	0,459	80,00	36,72
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,321	5,00	71,62
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,060	0,00	0,00
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	0,00	0,00

11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 359,508	0,03	70,79
12.	2020142961000	Placi BCA	m3	3,723	500,00	1 861,50
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,600	1 200,00	720,00
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,610	1 100,00	9 471,00
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,793	20,00	15,86
16.	2320166200729	Parchetin	l	1,044	0,00	0,00
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,959	60,00	477,54
18.	2416586105303	Amorsa-grund "Бетоноконтакт"	kg	22,734	22,00	500,15
19.	2416586105303c	Amorsa-grund "Супратен"	kg	23,385	20,00	467,70
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,088	25,00	652,20
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,300	12,00	3,60
22.	24302261000001	Fuga	kg	49,737	18,00	895,27
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,810	0,00	0,00
24.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,960	0,00	0,00
25.	2430226109307	Diluant decapant	kg	13,825	0,00	0,00
26.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,086	25,00	2,15
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,027	5,00	15,13
28.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,064	0,00	0,00
29.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	1,020	12,00	12,24
30.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	3,00	6,00
31.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,000	120,00	600,00
32.	2521106718394	Baghete Металлический прфиль	m	33,600	12,00	403,20
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	20,400	15,00	306,00
34.	25212167170504 2	Teava din material plastic Stabi	m	12,240	20,00	244,80
35.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,612	25,00	15,30
36.	25212167201605 0	Teava din material plastic pentru canalizare de 50 mm ppp	m	8,240	20,00	164,80
37.	2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena de 75 mm	buc	2,020	70,00	141,40
38.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	8,000	950,00	7 600,00
39.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	22,680	1,00	22,68
40.	2523156719430	Cot din material plastic Отвод	buc	24,000	2,00	48,00
41.	2523156719450	Teu din material plastic Тройник	buc	9,000	3,00	27,00
42.	2523156719530	Racord Американка	buc	6,000	5,00	30,00
43.	2523156721037	Cot, mufa dubla,Переход ПЕ 50x100 "бутылка"	buc	1,000	15,00	15,00
44.	25231567210378	Cot, mufa dubla,Тройник ПЕ 100x100x100	buc	1,000	20,00	20,00
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	22,198	6,00	133,19
46.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,049	980,00	48,02
47.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,100	3,50	7,35
48.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34,247	1,50	51,37
49.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,540	2,50	43,85
50.	2653102100831	Amestec uscat	kg	279,140	1,80	502,45
51.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	68,801	3,20	220,16
52.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	120,671	90,00	10 860,39
53.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5,565	80,00	445,20
54.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,215	1 200,00	258,00
55.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,035	980,00	34,30
56.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,070	980,00	68,60
57.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,112	980,00	109,76
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,393	980,00	3 325,14

59.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	136,080	2,50	340,20
60.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	312,189	2,50	780,47
61.	2670112204050	Placi PFL melaminate Пластиковая вагонка	m2	13,835	80,00	1 106,80
62.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,080	0,00	0,00
63.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,136	3,00	114,41
64.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	15,498	10,50	162,73
65.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,600	85,00	136,00
66.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	34,100	3,00	102,30
67.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	10,00	1,00
68.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	9,000	10,00	90,00
69.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	18,768	12,00	225,22
70.	2822115700000	Radiator	buc	2,000	800,00	1 600,00
71.	2822115708000	Element de sustinere	buc	19,080	2,00	38,16
72.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	13,674	14,00	191,44
73.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,293	18,00	77,27
74.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	9,000	0,60	5,40
75.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	269,040	0,15	40,35
76.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	715,500	0,10	71,55
77.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	318,000	0,30	95,40
78.	2874115837745	Suruburi	buc	22,680	0,10	2,27
79.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,020	700,00	714,00
80.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,020	60,00	61,20
81.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	25,00	25,50
82.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	12,00	24,48
83.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	6,000	12,00	72,00
84.	2875276305105	Conector	buc	70,596	0,40	28,24
85.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	0,80	4,80
86.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	3,030	310,00	939,30
87.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	6,030	400,00	2 412,00
88.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	340,00	340,00
89.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar Кран полуоборотный d 15мм	buc	2,030	40,00	81,20
90.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,010	0,00	0,00
91.	3220137315778	Decapant	kg	0,160	0,00	0,00
92.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,210	0,00	0,00
93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,768 0,446 -0,099	0,00 5,00 12,00	0,00 2,23
94.	4100126202818	Apa	m3	2,101 0,168 0,049	0,00 12,00 20,00	0,00 2,01 0,98
95.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,021	25,00	0,53
96.	5009056	Carpace de izolatie	10 buc	7,742	10,00	77,42
97.	5009061100	Розетка одинарная	buc	6,000	25,00	150,00
98.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	7,200	6,00	43,20
99.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,051	300,00	15,30
100.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,190	50,00	9,50
101.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,006	50,00	0,30
102.	5309015	ВВГпс 3x1,5 мм2	m	54,000	8,00	432,00
103.	530901585	ВВГпс 3x2,5 мм2.	m	49,000	12,00	588,00
104.	530901586	ВВГпс 3x4,0 мм2	m	55,000	21,00	1 155,00
105.	5429033566	Выключатель УЗО 25А	buc	3,000	120,00	360,00
106.	54400891	Светильник	buc	6,000	120,00	720,00
107.	544008945	Щиток VICO на 8 групп включая файрбоксы *ресурс учтён в норме	buc	2,000	350,00	700,00

108.	64603	Малярная сетка	m2	45,040	7,00	315,28
109.	65297	Однополюсный автомат тип ВА-47 29А 1Р	buc	0,000	45,00	0,00
110.	687957524	Включатель/выключатель тип ЕЛБИ, утопленного типа	buc	5,000	30,00	150,00
111.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,373	3,00	46,13
112.	90116	Бойлер 1,5 кВт, ёмкостью 100 л.	buc	3,000	2 450,00	7 350,00
Total materiale de construcții						64 285

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,390	15,00	5,85
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,040	0,00	0,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,794	50,00	39,70
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,700	14,00	37,81
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,421	14,00	5,89
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,280	50,00	64,00
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,920	14,00	124,86
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,736	15,00	11,04
9.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,690	30,00	20,70
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,201	50,00	60,05
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,836	18,00	15,05
12.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,076	50,00	3,80
13.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,300	50,00	15,00
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,300	15,00	19,50
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,840	15,00	12,60
Total utilaje de construcții						435

Прямые затраты	lei	130 185
НДС (ПЗ) * 20 %	20,00 %	26 037

Total deviz:

156 222

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)